
NEZÁKONNÝ OBSAH 

Společnost EPOFIS  IT  s.r.o.,  IČO:  037  11  455,  se  sídlem  Nové  sady  988/2,  Staré  Brno,  602  00  Brno,  zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 86370 (dále jen „Společnost“) zajišťuje při poskytování
hostingových služeb soulad svých postupů s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2022/2065 ze dne 19. října 2022
o jednotném  trhu  digitálních  služeb  a o změně  směrnice  2000/31/ES  (nařízení  o digitálních  službách)  (dále  jen  „Nařízení
o digitálních službách“). Společnost poskytuje hostingové služby zejména v rámci služby „Pronájem infrastruktury“.

NEZÁKONNÝ OBSAH

Nezákonným obsahem se podle Nařízení o digitálních službách rozumí jakékoli informace, které samy o sobě nebo ve vztahu k
určité  činnosti,  včetně  prodeje  zboží  nebo  poskytování  služeb,  nejsou  v  souladu  s  právem Unie  nebo právem některého
členského státu, které je v souladu s právem Unie, bez ohledu na přesný předmět či povahu tohoto práva.  

OZNÁMENÍ NEZÁKONNÉHO OBSAHU

Domnívá-li se kterákoli osoba či subjekt, že se v rámci hostingové služby vyskytuje nezákonný obsah, může prostřednictvím e-
mailové adresy admin@epofis-it.cz podat Společnosti oznámení o této skutečnosti. 

Oznámení musí vždy obsahovat:

a) dostatečně podložené vysvětlení důvodů, proč oznamovatel tvrdí, že dotčené informace představují nezákonný obsah;

b) jednoznačný údaj o přesném elektronickém umístění těchto informací, například přesnou jednotnou adresu URL nebo
adresy URL, a v případě potřeby dodatečné informace umožňující identifikovat nezákonný obsah v závislosti na typu
obsahu a konkrétním typu hostingové služby;

c) jméno osoby nebo název oznamovatele a jeho e-mailovou adresu, kromě případu informací, o nichž se usuzuje,  že
představují  jeden  z  trestných  činů  uvedených  v článcích  3  až  7  směrnice  2011/93/EU  (tj.  trestné  činy  pohlavního
zneužívání,  pohlavního vykořisťování,  dětské pornografie,  navazování kontaktu s dětmi  k sexuálním účelům a návod,
pomoc a účastenství a pokus o uvedené trestné činy); a

d) prohlášení potvrzující, že se oznamovatel v dobré víře domnívá, že informace a tvrzení obsažené v oznámení jsou přesné
a úplné.

Společnost  informace  uvedené  v oznámení  prověří,  posoudí  jejich  důvodnost  a  přijme  rozhodnutí  o tom,  zda  je  výskyt
nezákonného obsahu dán a o dostupných možnostech nápravy.  Pokud však oznámení není dostatečně přesné a náležitě
odůvodněné,  aby  Společnosti  při  pečlivém  prověření  umožnilo  odhalit  nezákonnost  dotyčné  činnosti  či  informace  bez
podrobného právního přezkumu, Společnost není povinna se jím zabývat.

Pokud oznamovatel  v oznámení  sdělil  svůj  elektronický  kontakt,  informuje jej  Společnost  bez zbytečného odkladu o přijetí
rozhodnutí a o dostupných možnostech nápravy v souvislosti s rozhodnutím.

Při vyřizování oznámení nebo rozhodování o nich Společnost nepoužívá automatizované postupy.

Po obdržení oznámení může Společnost za účelem posouzení jeho důvodnosti  shromažďovat a zpracovávat osobní údaje
oznamovatele uvedené v oznámení a osob, kterých se oznámení týká,  a to i  bez jejich souhlasu. Informace o zpracování
osobních údajů v souvislosti s oznámením a souvisejících právech subjektů údajů jsou uvedeny v informacích Společnosti o
zpracování osobních údajů dostupných zde: 20240801_EPOFISIT_zpracovani_osobnich_udaju.pdf

JEDNOTNÉ KONTAKTNÍ MÍSTO

Společnost určuje jednotné kontaktní místo pro komunikaci s orgány členských států EU, Komisí a Evropským sborem pro
digitální služby ve věcech týkajících se Nařízení o digitálních službách na e-mailové adrese admin@epofis-it.cz.

Pro komunikaci s výše uvedeným jednotným kontaktním místem lze použít anglický jazyk a český jazyk. 

ZPRÁVA O MODEROVÁNÍ OBSAHU 

Společnost dosud nezveřejnila žádnou zprávu o moderování obsahu.

mailto:admin@epofis-it.cz?subject=Nezakony%20obsah
mailto:admin@epofis-it.cz?subject=Nezakony%20obsah
https://epofis-it.cz/docs/20240801_EPOFISIT_zpracovani_osobnich_udaju.pdf

	Nezákonný obsah
	Oznámení nezákonného obsahu
	jednotné kontaktní místo
	zpráva o moderování obsahu

